
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: 82.939.422/0001-9189613-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  26/2019 - DL 77/201977/201915/10/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecerconclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EMPREITEIRA LINS E SAGAZ LTDA ME     (5387)1 SERVIÇOS DE REPOSIÃO DE CALÇAMENTO - Marca: SM MT2 500,00  0,0000 27,00    13.500,00Total do Fornecedor: 13.500,00Total Geral: 13.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

77/201926/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços15/10/2019Serviços de colocação de paralelepipedos e lajotas em Ruas e Pátios Publicos.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Erval Velho,   15   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


